EDITAL Nº 03/2025 – PPGO/UFPI
SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA (PPGO-UFPI) –

NÍVEL MESTRADO ACADÊMICO – BIÊNIO 2026/2028

Resultado da Etapa I – Homologação das Inscrições após resultados de recursos

A Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação em Odontologia (PPGO-UFPI) – nível Mestrado
Acadêmico, torna público o Resultado da Etapa I – Homologação das Inscrições após resultados de recursos e
convoca os candidatos para a realização da Etapa II conforme descrito abaixo:

Inscrição  Situação Motivo
115466 Homologada
115577 Homologada
115582 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
115583 Homologada
115592 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.7 referente à alinea "h" do item 2.6
115622 Homologada
115980 Homologada
115986 Homologada
116009 Homologada
116169 Homologada
116186 Homologada
116596 Homologada
116993 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.7
116994 Homologada
116995 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117335 Homologada
117345 Homologada
117349 Homologada
117375 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117471 Homologada
117484 Homologada
117520 Homologada
117522 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117548 Homologada
117556 Homologada
117576 Homologada
117578 Homologada
117614 Homologada
117631 Homologada
117658 Homologada
117711 Homologada
117723 Homologada
117738 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alínea "l".
117745 Homologada
117746 Homologada
117773 Homologada
117774 Homologada
117780 Homologada
117792 Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO \ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela - Bloco 5. Bairro Ininga,
CEP: 64049-550 Teresina, Piauí, Brasil

Telefone: (86) 3237-1517
Email: ppgo@ufpi.edu.br    -    Home page:  http://www.ufpi.br/ppgo

117797 Homologada
117799 Homologada
117815 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alínea "h".
117821 Homologada
117822 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alínea "a".
117862 Homologada
117867 Homologada
117870 Homologada
117872 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117876 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117879 Homologada
117896 Homologada
117899 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.7
117900 Homologada
117901 Homologada
117903 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117904 Não homologada Não atendimento aos requisitos previstos nos itens 2.6 e 2.7
117910 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117916 Homologada
117918 Homologada
117921 Homologada
117922 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117925 Homologada
117930 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.7
117931 Homologada
117932 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alíneas "a", "e", "f", "g", "h" e "l".
117934 Homologada
117937 Homologada
117938 Homologada
117939 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alínea "b".
117944 Homologada
117947 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6, alínea "a".
117948 Homologada
117955 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.7
117957 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.6
117958 Homologada

CPF Situação Motivo
663.748.XXX-87 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.2
088.995.XXX-12 Não homologada Não atendimento ao requisito previsto no item 2.2

Etapa II – Prova Escrita (Caráter eliminatório)

Data/Horário: 16/10/2025 (quinta-feira), 8:00 às 12:00

Local: Auditório do Curso de Odontologia – Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco 10, Universidade

Federal do Piauí – Teresina, Piauí.

Teresina, 10 de outubro de 2025

Prof. Dr. Aryvelto Miranda Silva
Presidente da Comissão de Seleção

		2025-10-10T08:25:14-0300